[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование "Бессергеневское сельское поселение"

Глава Бессергеневского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№228
15.07.2016г.                                                                                                            ст. Бессергеневская

Об утверждении проекта планировки

и  проекта межевания территории линейного

объекта: «Газопровод-ввод для подключения

объектов отдыха, спорта, туризма по адресу:

Ростовская область, Октябрьский район,

х. Калинин, ул. Центральная, 354а» на земельный
 участок  площадью 1490,0кв.м.  из земель
собственность на которые  не разграничена.
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение», генеральным планом Бессергеневского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Бессергеневского сельского поселения №16 от 16.11.2012г, правилами землепользования и застройки Бессергеневского сельского поселения, утвержденными решением собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения №21от 29.12.2012г, рассмотрев проект планировки и проект межевания разработанный ООО «Экозем» и  заключение о результатах публичных слушаний от 15.07.2016г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объектов отдыха, спорта, туризма по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин, ул. Центральная, 354а» на земельный участок  площадью 1490,0кв.м.  из земель  собственность на которые  не разграничена.
2. Земельный участок предоставляемый на период строительства расположен                в границах территории кадастровых  кварталов  61:28:0030201 и 61:28:0600025 категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования       объекты инженерно-технического обеспечения, местоположение – Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации.
Исполняющий  обязанности
Главы Бессергеневского

сельского поселения                                                                                       А.М. Гудков